

# Årsredovisning för

# SolveBIT AB

556979-4646

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Birgitta Haegerstrand  
Styrelseledamot

2026-02-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SolveBIT AB, 556979-4646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av konsulttjänster inom IT och logistik, med inriktning på projektledning, förstudier, kravanalys och processarbete inom verksamhetsområdena IT och logistik, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. färre antalet uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	122 107	319 710	459 014	1 544 709
Resultat efter finansiella poster	-104 379	-537 570	-630 608	169 157
Soliditet %	21,5	23,8	63,4	76

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	160 653	-144 370
Balanseras i ny räkning		-144 370	144 370
Erhållna aktieägartillskott		63 308	
Årets resultat			-104 379
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>79 591</b>	<b>-104 379</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 591
Årets resultat	-104 379
<b>Summa</b>	<b>-24 788</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 788
<b>Summa</b>	<b>-24 788</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		122 107	319 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>122 107</b>	<b>319 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-28 862	-79 231
Personalkostnader	2	-197 546	-782 969
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-226 408</b>	<b>-862 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-104 301</b>	<b>-542 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	4 920
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78</b>	<b>4 920</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104 379</b>	<b>-537 570</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	393 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>393 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-104 379</b>	<b>-144 370</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 379</b>	<b>-144 370</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		78 599	111 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 650
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 599</b>	<b>145 696</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		38 796	133 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 796</b>	<b>133 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 395</b>	<b>278 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>117 395</b>	<b>278 815</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79 591	160 653
Årets resultat		-104 379	-144 370
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 788</b>	<b>16 283</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 212</b>	<b>66 283</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 750	15 750
Övriga skulder		66 675	186 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 758	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 183</b>	<b>212 532</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>117 395</b>	<b>278 815</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. (K2)

#### Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Stockholm

*Birgitta Haegerstrand*

Birgitta Haegerstrand  
Styrelseledamot

2026-02-03

Datum